
1 工事名
2 開札日時

・予定価格 円(消費税及び地方消費税相当額を控除した金額)
・最低基準価格 円(消費税及び地方消費税相当額を控除した金額)
上記のとおり相違ないことを証明する。

執行者

氏　名 　

立会人

氏　名 　

監査室監査室長

尾崎 政彦

（決定金額 円）で

      ただし、最低基準価格については、低入札調査を実施した場合に公表する。
（注）予定価格、予定価格の積算内容及び最低価格については、契約締結後、公表します。

に決定
円

令和3年1月12日

6,260,000

･予算決算及び会計令第９９条の２により随意契約

企画管理課長

山下　誠

（決定金額 5,918,000 円）で

宮崎大学（木花）工学部Ａ棟トイレ改修工事

株式会社臼井建設

第 ３ 回
金　額

第 ４ 回

5,454,000
有限会社ファステム

金　額

入　札　結　果　等　一　覧　表

令和3年1月12日 13時30分

入　　札　　者　　名
第 1 回 第 ２ 回

備　考
金　額金　額

　見積書記載金額

・入札書記載金額
有限会社ファステム    に決定

5,380,000 円

　上記金額は入札書に記載された金額で,当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が法律上の入札価格
である。

5,380,000 落札

株式会社北工務店 6,260,000



１　工事等名 宮崎大学（木花）工学部Ａ棟トイレ改修工事

２　入札公告日

３　競争参加資格確認結果通知期限日

1 有限会社ファステム 有

2 株式会社臼井建設 有

3 株式会社北工務店 有

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

　
　
　
　
　
　
　

　　

競争参加資格確認結果通知書

令和2年12月9日

令和2年12月24日

資格確認申請者 資格の有無 資格がないと認めた理由 備　考



工事場所 宮崎県宮崎市学園木花台西１丁目１番地　宮崎大学木花団地構内

備考

工事種別 建築一式

工期(自) 令和3年1月14日

工期(至) 令和3年3月26日

予定価格 6,886,000 円 （税込み）

随意契約による
こととした理由

契約業者の住所 宮崎市大字浮田３３０２－８

契約金額 5,918,000 円 （税込み）

契約業者名 有限会社ファステム

工事概要
本工事は、本学木花団地構内の工学部Ａ棟（ＳＲ６、延べ面積１，５
２６ｍ２）の３階と５階の便所改修に伴う建築工事である。（改修延べ
面積４５ｍ２）

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び住所

事務局

理事

迫田　浩一郎

宮崎県宮崎市学園木花台西１丁目１番地

契　　約　　の　　内　　容

工事の名称 宮崎大学（木花）工学部Ａ棟トイレ改修工事

契約年月日 令和3年1月13日


